

## Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

| Produto                     |                               | Fornecedor                  | CNPJ               | NOP  | CME | Data       | Origem | Nota Fiscal  | Quantidade                  | Und. | Vlr. Unitário | Vlr. IPI | Vlr. Total | Vlr. Frete | Cond. Pgto      |
|-----------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------------------|------|-----|------------|--------|--------------|-----------------------------|------|---------------|----------|------------|------------|-----------------|
| Grupo                       | :                             | 004-MATÉRIA PRIMA           |                    |      |     |            |        |              |                             |      |               |          |            |            |                 |
| Subgrupo                    | :                             | 001-MATERIA PRIMA           |                    |      |     |            |        |              |                             |      |               |          |            |            |                 |
| BF-007                      | -BASE VIOLETA FANAL           | F02623-FLINT GROUP TINTAS D | 33.084.922/0001-83 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000315801/4  | 68,000                      | KG   | 110,9200      |          | 7.542,56   | 239,62     | 224-45 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 68,000     |            |                 |
| D-10                        | -PASTA DE ALUMINIO PASTE 120  | F00371-ALDORO IND. POS PIG. | 47.340.930/0001-58 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000087605/1  | 250,000                     | KG   | 44,7300       | 726,86   | 11.909,36  | 193,47     | 007-30 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 250,000    |            |                 |
| D-14                        | -STANLUX PASTE 2000 PRATA     | F00371-ALDORO IND. POS PIG. | 47.340.930/0001-58 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000087605/1  | 40,000                      | KG   | 66,9600       | 174,10   | 2.852,50   | 46,34      | 007-30 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 40,000     |            |                 |
| D-16                        | -ALUMINIO SS 3500/SILVER 3201 | F00371-ALDORO IND. POS PIG. | 47.340.930/0001-58 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000087605/1  | 20,000                      | KG   | 61,1500       | 79,50    | 1.302,50   | 21,16      | 007-30 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 20,000     |            |                 |
| D-18                        | -SPARKLE SILVER 3122-AR       | F00371-ALDORO IND. POS PIG. | 47.340.930/0001-58 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000087605/1  | 25,000                      | KG   | 133,9000      | 217,59   | 3.565,09   | 57,91      | 007-30 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 25,000     |            |                 |
| E-14                        | -ESTEARATO ZINCO              | F01111-BAERLOCHER DO BRASIL | 43.821.164/0001-92 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000158841/1  | 560,000                     | KG   | 17,6000       |          | 9.856,00   |            | 021-35, 42, 49  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 560,000    |            |                 |
| F-13                        | -SACA B                       | F00381-IMERYS               | 61.327.904/0047-01 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000010741/1  | 13.000,000                  | KG   | 3,5906        |          | 46.678,06  | 2.511,82   | 174-28, 35, 42, |
| F-13                        | -SACA B                       | F00381-IMERYS               | 61.327.904/0047-01 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000010741/1  | 9.000,000                   | KG   | 3,5906        |          | 32.315,58  | 1.738,96   | 174-28, 35, 42, |
| Total dos Produtos : -----> |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 22.000,000                  |      |               |          | 78.993,64  |            |                 |
| F-165                       | -DOLOMITA MRBS 635            | F02142-SOLOFINO             | 79.348.207/0001-01 | 1101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000127085/1  | 4.500,000                   | KG   | 0,6652        |          | 2.993,76   |            | 031-28 DIAS DA  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 4.500,000  |            |                 |
| F-18                        | -QUARTZO MICRONIZADO 500      | F00223-MINERIOS OURO BRANCO | 43.296.599/0001-65 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000091047/2  | 1.500,000                   | KG   | 2,3900        |          | 3.585,00   | 736,16     | 014-28, 35 DIAS |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 1.500,000  |            |                 |
| F-20                        | -PIG RUBI FLEXO               | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000044576/1  | 20,000                      | KG   | 65,7300       |          | 1.314,60   |            | 040-35, 42 DIAS |
| F-20                        | -PIG RUBI FLEXO               | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000044648/1  | 10,000                      | KG   | 65,4400       |          | 654,40     |            | 040-35, 42 DIAS |
| F-20                        | -PIG RUBI FLEXO               | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000044648/1  | 25,000                      | KG   | 65,4400       |          | 1.636,00   |            | 040-35, 42 DIAS |
| F-20                        | -PIG RUBI FLEXO               | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 26/02/2026 | 3      | 000044676/1  | 45,000                      | KG   | 65,0100       |          | 2.925,45   |            | 040-35, 42 DIAS |
| F-20                        | -PIG RUBI FLEXO               | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 26/02/2026 | 3      | 000044676/1  | 35,000                      | KG   | 65,0100       |          | 2.275,35   |            | 040-35, 42 DIAS |
| Total dos Produtos : -----> |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 135,000                     |      |               |          | 8.805,80   |            |                 |
| F-227                       | -SILICA AMORFA PIROGENICA HID | F00517-BRENNTAG QUIMICA BRA | 33.391.434/0001-19 | 2101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000897887/10 | 500,000                     | KG   | 42,9867       |          | 21.493,37  |            | 175-35, 42, 49, |
| F-227                       | -SILICA AMORFA PIROGENICA HID | F00517-BRENNTAG QUIMICA BRA | 33.391.434/0001-19 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000899261/10 | 500,000                     | KG   | 42,4309       |          | 21.215,46  |            | 175-35, 42, 49, |
| Total dos Produtos : -----> |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.000,000                   |      |               |          | 42.708,83  |            |                 |
| F-34                        | -LARANJA NET BR (PO-13)       | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000044554/1  | 20,000                      | KG   | 55,3701       |          | 1.107,40   |            | 040-35, 42 DIAS |
| F-34                        | -LARANJA NET BR (PO-13)       | F01179-VITACOR COMERCIO PRO | 07.624.967/0001-93 | 1101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000044576/1  | 30,000                      | KG   | 57,8399       |          | 1.735,20   |            | 040-35, 42 DIAS |
| Total dos Produtos : -----> |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 50,000                      |      |               |          | 2.842,60   |            |                 |
| F-40                        | -PIG VERDE 8720               | F00856-COLORNET COMERCIO EX | 01.382.160/0001-05 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000074546/1  | 50,000                      | KG   | 45,6484       |          | 2.282,42   | 73,05      | 061-35, 42, 56  |
|                             |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | Total dos Produtos : -----> |      |               |          | 50,000     |            |                 |
| F-41                        | -SYLOID CP280 / GASIL HP270   | F00257-W.R GRACE BRASIL IND | 22.841.212/0001-34 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000029238/1  | 240,000                     | KG   | 28,9256       |          | 6.942,15   | 209,61     | 026-15, 28, 35  |
| F-41                        | -SYLOID CP280 / GASIL HP270   | F00257-W.R GRACE BRASIL IND | 22.841.212/0001-34 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000029281/1  | 240,000                     | KG   | 28,9256       |          | 6.942,15   | 273,61     | 026-15, 28, 35  |
| Total dos Produtos : -----> |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 480,000                     |      |               |          | 13.884,30  |            |                 |

Relação de Compras por Produto

| REALFIX                                                                                          |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            | REALFIX COLOMBO |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------------------|------|-----|------------|--------|--------------|------------|------|---------------|----------|------------|------------|-----------------|--|
| Produto                                                                                          |                               | Fornecedor                  | CNPJ               | NOP  | CME | Data       | Origem | Nota Fiscal  | Quantidade | Und. | Vlr. Unitário | Vlr. IPI | Vlr. Total | Vlr. Frete | Cond. Pgto      |  |
| F-42                                                                                             | -CARBONATO CALCIO 325 LEVE C  | F01697-MINERACAO SAO JUDAS  | 43.363.381/0007-71 | 1101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000095343/1  | 2.400,000  | KG   | 1,2100        |          | 2.904,00   |            | 031-28 DIAS DA  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 2.400,000  |      |               |          | 2.904,00   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| F-45                                                                                             | -PIG ORGANICO VERMELHO CATU   | F00856-COLORNET COMERCIO EX | 01.382.160/0001-05 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000074546/1  | 20,000     | KG   | 192,3825      |          | 3.847,65   | 123,14     | 061-35, 42, 56  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 20,000     |      |               |          | 3.847,65   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| F-51                                                                                             | -MONARCH 570 NEGRO FUMO       | F00194-CABOT                | 61.741.690/0001-24 | 2101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000193851/13 | 560,000    | KG   | 19,7353       |          | 11.051,77  | 493,35     | 007-30 DIAS DA  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 560,000    |      |               |          | 11.051,77  |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-109                                                                                            | -BYK P-104 S                  | F01219-FORSCHER IND. COM. P | 06.065.934/0001-98 | 2101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000048026/1  | 36,000     | KG   | 81,4548       | 190,60   | 3.122,98   | 112,16     | 014-28, 35 DIAS |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 36,000     |      |               |          | 3.122,98   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-26                                                                                             | -DISPERSANTE BASE AGUA        | F00353-BASF SA              | 48.539.407/0092-55 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000411453/1  | 1.000,000  | KG   | 20,0400       | 651,30   | 20.691,30  | 525,20     | 292-28 DIAS DA  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.000,000  |      |               |          | 20.691,30  |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-45                                                                                             | -SCINEX ANTI PELE             | F00019-MIRACEMA NUODEX      | 46.040.242/0001-00 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000241254/3  | 18,000     | KG   | 21,9300       |          | 394,74     | 9,39       | 182-30, 45, 60  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 18,000     |      |               |          | 394,74     |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-657                                                                                            | -DISPERSANTE BASE SOLVENTE    | F00019-MIRACEMA NUODEX      | 46.040.242/0001-00 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000241254/3  | 190,000    | KG   | 16,7700       | 103,55   | 3.289,85   | 78,26      | 182-30, 45, 60  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 190,000    |      |               |          | 3.289,85   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-71                                                                                             | -BACTERICIDA BIOBAC 100 MC    | F01319-BIOFRAGANE PRODUTOS  | 07.668.944/0001-80 | 1101 | 110 | 24/02/2026 | 3      | 000067725/1  | 20,000     | KG   | 5,1000        |          | 102,00     | 5,17       | 040-35, 42 DIAS |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 20,000     |      |               |          | 102,00     |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| G-72                                                                                             | -TINUVIM 292                  | F00301-BASF                 | 48.539.407/0091-74 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000451191/1  | 50,000     | KG   | 98,4100       |          | 4.920,50   | 190,61     | 292-28 DIAS DA  |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 50,000     |      |               |          | 4.920,50   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| P-154                                                                                            | -RESINA COCO                  | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 800,000    | KG   | 14,6000       | 379,60   | 12.059,60  |            | 163-35, 45, 55, |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 800,000    |      |               |          | 12.059,60  |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| P-189                                                                                            | -RESINA PARA CONCENTRADO      | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 800,000    | KG   | 19,1500       | 497,90   | 15.817,90  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| P-189                                                                                            | -RESINA PARA CONCENTRADO      | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 800,000    | KG   | 19,1500       | 497,90   | 15.817,90  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.600,000  |      |               |          | 31.635,80  |            |                 |  |
| P-284                                                                                            | -RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478 | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 380,000    | KG   | 11,4000       | 140,79   | 4.472,79   |            | 163-35, 45, 55, |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 380,000    |      |               |          | 4.472,79   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| P-33P                                                                                            | -RESINA ARROZ                 | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 800,000    | KG   | 12,4000       | 322,40   | 10.242,40  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| P-33P                                                                                            | -RESINA ARROZ                 | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 1.600,000  | KG   | 12,4000       | 644,80   | 20.484,80  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 2.400,000  |      |               |          | 30.727,20  |            |                 |  |
| P-36                                                                                             | -RESINA MALEICA               | F00630-R B S                | 20.088.535/0001-73 | 2101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000008847/1  | 3.500,000  | KG   | 10,7750       |          | 37.712,50  |            | 014-28, 35 DIAS |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 3.500,000  |      |               |          | 37.712,50  |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| P-37W                                                                                            | -RESINA ACRILICA              | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 1.520,000  | KG   | 12,9000       | 637,26   | 20.245,26  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| P-37W                                                                                            | -RESINA ACRILICA              | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 760,000    | KG   | 12,9000       | 318,63   | 10.122,63  |            | 163-35, 45, 55, |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 2.280,000  |      |               |          | 30.367,89  |            |                 |  |
| P-41                                                                                             | -R. CATALISADOR L 75          | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 480,000    | KG   | 17,5500       | 273,78   | 8.697,78   |            | 163-35, 45, 55, |  |
|                                                                                                  |                               |                             |                    |      |     |            |        |              | 480,000    |      |               |          | 8.697,78   |            |                 |  |
| Total dos Produtos : ----->                                                                      |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |
| 12/03/2026 - 08:32 001/001 - DENILSON RGM436.REL2134821a5-08 (SGM-11-05) (RGM436.jrxml) Pag 2 /5 |                               |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |          |            |            |                 |  |

Relação de Compras por Produto

| REALFIX                     |                                |                             |                    |      |     |            |        |              |            |      |               |           |            | REALFIX COLOMBO |                 |
|-----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------|------|-----|------------|--------|--------------|------------|------|---------------|-----------|------------|-----------------|-----------------|
| Produto                     |                                | Fornecedor                  | CNPJ               | NOP  | CME | Data       | Origem | Nota Fiscal  | Quantidade | Und. | Vlr. Unitário | Vlr. IPI  | Vlr. Total | Vlr. Frete      | Cond. Pgto      |
| P-410                       | -RESINA FENOLADA               | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 1.600,000  | KG   | 11,5500       | 600,60    | 19.080,60  |                 | 163-35, 45, 55, |
| P-410                       | -RESINA FENOLADA               | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 1.200,000  | KG   | 11,5500       | 450,45    | 14.310,45  |                 | 163-35, 45, 55, |
| P-410                       | -RESINA FENOLADA               | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 400,000    | KG   | 11,5500       | 150,15    | 4.770,15   |                 | 163-35, 45, 55, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 3.200,000  |      |               |           | 38.161,20  |                 |                 |
| P-411                       | -R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/6 | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 800,000    | KG   | 12,6000       | 327,60    | 10.407,60  |                 | 163-35, 45, 55, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 800,000    |      |               |           | 10.407,60  |                 |                 |
| P-412                       | -R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT    | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 2.400,000  | KG   | 11,3500       | 885,30    | 28.125,30  |                 | 163-35, 45, 55, |
| P-412                       | -R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT    | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 3.200,000  | KG   | 11,3500       | 1.180,40  | 37.500,40  |                 | 163-35, 45, 55, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 5.600,000  |      |               |           | 65.625,70  |                 |                 |
| P-418                       | -RESINA ACRILICA EM XILOL      | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000031263/1  | 760,000    | KG   | 16,9000       | 417,43    | 13.261,43  |                 | 163-35, 45, 55, |
| P-418                       | -RESINA ACRILICA EM XILOL      | F00692-POLIMEROS DO BRASIL  | 04.284.983/0001-96 | 1101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000031276/1  | 760,000    | KG   | 16,9000       | 417,43    | 13.261,43  |                 | 163-35, 45, 55, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.520,000  |      |               |           | 26.522,86  |                 |                 |
| P-42                        | -R. UREIA FORMOL BUTILADA      | F01319-BIOFRAGANE PRODUTOS  | 07.668.944/0001-80 | 1101 | 110 | 24/02/2026 | 3      | 000067725/1  | 190,000    | KG   | 17,6000       | 108,68    | 3.452,68   | 174,83          | 040-35, 42 DIAS |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 190,000    |      |               |           | 3.452,68   |                 |                 |
| P-51                        | -R DESMODUR N 75               | F03640-IMCD BRASIL          | 62.651.955/0006-70 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000051443/0  | 215,000    | KG   | 25,8629       | 180,72    | 5.741,24   |                 | 081-28, 35, 42, |
| P-51                        | -R DESMODUR N 75               | F03640-IMCD BRASIL          | 62.651.955/0006-70 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000051443/0  | 1.505,000  | KG   | 25,8629       | 1.265,02  | 40.188,68  |                 | 081-28, 35, 42, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.720,000  |      |               |           | 45.929,92  |                 |                 |
| P-555                       | -RESINA IL GALSTAFF B55        | F01405-GALSTAFF MULTIRESINE | 06.038.990/0001-33 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000060928/1  | 1.760,000  | KG   | 14,7400       | 843,13    | 26.785,53  | 880,81          | 021-35, 42, 49  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.760,000  |      |               |           | 26.785,53  |                 |                 |
| P-78                        | -RESINA L 75                   | F01405-GALSTAFF MULTIRESINE | 06.038.990/0001-33 | 2101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000060928/1  | 225,000    | KG   | 18,2800       | 133,67    | 4.246,67   | 139,65          | 021-35, 42, 49  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 225,000    |      |               |           | 4.246,67   |                 |                 |
| P-96                        | -R FUMARICA                    | F00630-R B S                | 20.088.535/0001-73 | 2101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000008847/1  | 500,000    | KG   | 10,2850       |           | 5.142,50   |                 | 014-28, 35 DIAS |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 500,000    |      |               |           | 5.142,50   |                 |                 |
| S-01                        | -ALCOOL ANIDRO                 | F01063-QUIMIDROL COM E IND. | 84.704.683/0001-58 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000326947/1  | 12.097,270 | L    | 4,3400        |           | 66.458,42  |                 | 031-28 DIAS DA  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 12.097,270 |      |               |           | 66.458,42  |                 |                 |
| S-12                        | -AROL AB9                      | F02333-BRENNTAG QUIMICA BRA | 33.391.434/0024-05 | 2101 | 110 | 12/02/2026 | 3      | 000076714/10 | 4.430,000  | KG   | 8,7331        |           | 38.687,94  |                 | 021-35, 42, 49  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 4.430,000  |      |               |           | 38.687,94  |                 |                 |
| S-17                        | -ETILGLICOL                    | F02473-ANASTACIO - ILHOTA   | 60.874.724/0005-10 | 2101 | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000160137/2  | 2.700,000  | KG   | 10,5685       |           | 28.535,17  |                 | 175-35, 42, 49, |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 2.700,000  |      |               |           | 28.535,17  |                 |                 |
| S-59                        | -SOLVENTE DESTILADO 1500       | F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI | 03.660.894/0001-34 | 1101 | 110 | 04/02/2026 | 3      | 000005237/1  | 2.580,000  | L    | 2,2000        |           | 6.600,00   |                 | 031-28 DIAS DA  |
| S-59                        | -SOLVENTE DESTILADO 1500       | F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI | 03.660.894/0001-34 | 1101 | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000005251/1  | 2.580,000  | L    | 2,2000        |           | 6.600,00   |                 | 292-28 DIAS DA  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 5.160,000  |      |               |           | 13.200,00  |                 |                 |
| SC-70                       | -SOL.SECANTE DALSEC M4         | F00019-MIRACEMA NUODEX      | 46.040.242/0001-00 | 2101 | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000241254/3  | 360,000    | KG   | 32,8100       | 767,75    | 12.579,35  | 299,25          | 182-30, 45, 60  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 360,000    |      |               |           | 12.579,35  |                 |                 |
| WB-05                       | -ARACRYL E-3077                | F01276-RESICRYL IND. COM LT | 66.703.745/0001-25 | 2101 | 110 | 09/02/2026 | 3      | 000123739/4  | 1.000,000  | KG   | 7,6000        |           | 7.600,00   | 472,41          | 046-35, 45, 55  |
| Total dos Produtos : -----> |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 1.000,000  |      |               |           | 7.600,00   |                 |                 |
| Total Sub-Grupo             |                                |                             |                    |      |     |            |        |              | 87.674,270 |      |               | 13.584,89 | 792.458,25 |                 |                 |

Relação de Compras por Produto

| REALFIX                             |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             | REALFIX COLOMBO |                 |
|-------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|----------------|-----|------------|--------|-------------|-------------|------|---------------|-----------|-------------|-----------------|-----------------|
| Produto                             |                                  | Fornecedor                  | CNPJ                               | NOP            | CME | Data       | Origem | Nota Fiscal | Quantidade  | Und. | Vlr. Unitário | Vlr. IPI  | Vlr. Total  | Vlr. Frete      | Cond. Pgto      |
| Subgrupo : 007-PRODUTOS CONTROLADOS |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| Q-01                                | -NITRO 1/2                       | F00006-CIA NITRO QUIMICA BR | 61.150.348/0001-50                 | 2101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000324316/6 | 320,000     | KG   | 54,7572       | 569,48    | 18.091,80   |                 | 021-35, 42, 49  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 320,000     |      |               |           | 18.091,80   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| Q-02                                | -NITRO 300 GREENCELL 400 ES      | F00006-CIA NITRO QUIMICA BR | 61.150.348/0001-50                 | 2101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000324316/6 | 510,000     | KG   | 54,7572       | 907,60    | 28.833,79   |                 | 021-35, 42, 49  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 510,000     |      |               |           | 28.833,79   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| Q-07                                | -NITRO 1/8 GREENCEL 25 ES        | F00006-CIA NITRO QUIMICA BR | 61.150.348/0001-50                 | 2101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000324316/6 | 220,000     | KG   | 54,7572       | 391,51    | 12.438,10   |                 | 021-35, 42, 49  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 220,000     |      |               |           | 12.438,10   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| S-05                                | -ACETATO DE ETILA                | F02922-RHODIA               | 57.507.626/0004-59                 | 2101           | 110 | 06/02/2026 | 3      | 000214560/1 | 13.040,000  | KG   | 8,4999        |           | 111.874,13  |                 | 031-28 DIAS DA  |
| S-05                                | -ACETATO DE ETILA                | F02922-RHODIA               | 57.507.626/0004-59                 | 2101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000215557/1 | 12.900,000  | KG   | 8,5000        |           | 109.650,00  |                 | 031-28 DIAS DA  |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 25.940,000  |      |               |           | 221.524,13  |                 |                 |
| S-06                                | -XILOL                           | F01640-PETROBRAS            | 34.274.233/0101-67                 | 2101           | 110 | 25/02/2026 | 3      | 001454012/0 | 12.890,000  | KG   | 6,7901        |           | 87.524,39   |                 | 007-30 DIAS DA  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 12.890,000  |      |               |           | 87.524,39   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| S-07                                | -TOLUOL                          | F01640-PETROBRAS            | 34.274.233/0101-67                 | 2101           | 110 | 26/02/2026 | 3      | 001454034/0 | 12.810,000  | KG   | 6,2863        |           | 80.528,78   |                 | 007-30 DIAS DA  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 12.810,000  |      |               |           | 80.528,78   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| S-20                                | -ISOBUTANOL                      | F03640-IMCD BRASIL          | 62.651.955/0006-70                 | 2101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000051444/0 | 802,000     | KG   | 9,1598        |           | 7.346,16    |                 | 081-28, 35, 42, |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 802,000     |      |               |           | 7.346,16    |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| S-28                                | -ALCOOL HIDRATADO                | F01063-QUIMIDROL COM E IND. | 84.704.683/0001-58                 | 2101           | 110 | 25/02/2026 | 3      | 000326947/1 | 16.149,780  | L    | 4,0700        |           | 81.147,66   |                 | 031-28 DIAS DA  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 16.149,780  |      |               |           | 81.147,66   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| Total Sub-Grupo                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 69.641,780  |      |               | 1.868,59  | 537.434,81  |                 |                 |
| Total Grupo                         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 157.316,050 |      |               | 15.453,48 | 1329.893,06 |                 |                 |
| Grupo : 073-EMBALAGENS              |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| Subgrupo : 001-EMBALAGENS           |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-04                                | -TAMPA 18L 170MM TINTOMETRIC     | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101           | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000053008/1 | 173,000     | UN   | 5,4600        | 61,40     | 1.005,98    |                 | 033-45, 60, 75  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 173,000     |      |               |           | 1.005,98    |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-125                               | -QUARTINHO BATOQUE 900ML         | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000053106/1 | 2.362,000   | UN   | 5,0200        | 770,72    | 12.627,96   |                 | 033-45, 60, 75  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 2.362,000   |      |               |           | 12.627,96   |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-128                               | -PALLET MADEIRA 1000 X 1200      | F03227-RECICLA PALETES      | 24.415.868/0001-10                 | 1101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000003593/2 | 100,000     | UN   | 16,0000       |           | 1.600,00    |                 | 006-21 DIAS DA  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 100,000     |      |               |           | 1.600,00    |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-21                                | -BALDE 18L                       | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101           | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000053008/1 | 698,000     | UN   | 35,4900       | 1.610,18  | 26.382,20   |                 | 033-45, 60, 75  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 698,000     |      |               |           | 26.382,20   |                 |                 |
| A-21                                | -BALDE 18L                       | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101           | 110 | 27/02/2026 | 3      | 000053106/1 | 1.396,000   | UN   | 35,4900       | 1.610,18  | 52.764,40   |                 | 033-45, 60, 75  |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-38                                | -TABULEIRO 900ML 324X216 0,320   | F03752-COLLEY               | 81.300.709/0001-04                 | 1101           | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000081689/2 | 10.050,000  | UN   | 0,2800        | 91,45     | 2.905,45    |                 | 031-28 DIAS DA  |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             | 10.050,000  |      |               |           | 2.905,45    |                 |                 |
| Total dos Produtos : ----->         |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
| A-39                                | -TABULEIRO 3,6 LTS 336X336 0,320 | F03752-COLLEY               | 81.300.709/0001-04                 | 1101           | 110 | 23/02/2026 | 3      | 000081772/2 | 10.000,000  | UN   | 0,4500        | 146,25    | 4.646,25    |                 | 031-28 DIAS DA  |
| 12/03/2026 - 08:32                  |                                  | 001/001 - DENILSON          | RGM436.REL2134821a5-08 (SGM-11-05) | (RGM436.jrxml) |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 |                 |
|                                     |                                  |                             |                                    |                |     |            |        |             |             |      |               |           |             |                 | Pag 4 /5        |

Relação de Compras por Produto

| REALFIX                                  |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             |             |      |                |          |             | REALFIX COLOMBO |                 |  |
|------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|------|----------------|------------|----------------|-------------|-------------|------|----------------|----------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| Produto                                  |                              | Fornecedor                  | CNPJ                               | NOP  | CME            | Data       | Origem         | Nota Fiscal | Quantidade  | Und. | Vlr. Unitário  | Vlr. IPI | Vlr. Total  | Vlr. Frete      | Cond. Pgto      |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 10.000,000  |      | 4.646,25       |          |             |                 |                 |  |
| A-77                                     | -CONTAINER BOCA LARGA 1000L  | F02624-RECUPERTAM COM DE EM | 09.252.811/0001-54                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000004254/1 | 15,000      | UN   | 440,0000       |          | 6.600,00    |                 | 053-28, 42 DIAS |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 15,000      |      | 6.600,00       |          |             |                 |                 |  |
| A-80                                     | -LATA BOCA LARGA 18L         | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053027/1 | 482,000     | UN   | 23,9400        | 750,04   | 12.289,12   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 482,000     |      | 12.289,12      |          |             |                 |                 |  |
| A-81                                     | -LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L   | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053008/1 | 283,000     | UN   | 21,3700        | 393,10   | 6.440,81    |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-81                                     | -LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L   | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053008/1 | 587,000     | UN   | 21,3700        | 815,37   | 13.359,56   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-81                                     | -LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L   | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053027/1 | 348,000     | UN   | 21,3700        | 483,39   | 7.920,15    |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-81                                     | -LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L   | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000053106/1 | 870,000     | UN   | 21,3700        | 1.208,47 | 19.800,37   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 2.088,000   |      | 47.520,89      |          |             |                 |                 |  |
| A-82                                     | -GALAO 3,6L                  | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053008/1 | 2.208,000   | UN   | 10,0000        | 1.435,20 | 23.515,20   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-82                                     | -GALAO 3,6L                  | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053008/1 | 2.760,000   | UN   | 10,0000        | 1.794,00 | 29.394,00   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-82                                     | -GALAO 3,6L                  | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000053106/1 | 2.760,000   | UN   | 10,0000        | 1.794,00 | 29.394,00   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 7.728,000   |      | 82.303,20      |          |             |                 |                 |  |
| A-83                                     | -LATA RETANGULAR 5L          | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 000053008/1 | 1.088,000   | UN   | 9,6700         | 683,86   | 11.204,82   |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| A-83                                     | -LATA RETANGULAR 5L          | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000053106/1 | 544,000     | UN   | 9,6700         | 341,93   | 5.602,41    |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 1.632,000   |      | 16.807,23      |          |             |                 |                 |  |
| A-85                                     | -TAMBOR METALICO TF 200L     | F02198-WALDECI DA SILVA PER | 18.374.179/0001-02                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000001158/1 | 100,000     | UN   | 120,0000       |          | 12.000,00   |                 | 217-29 DIAS DA  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 100,000     |      | 12.000,00      |          |             |                 |                 |  |
| Total Sub-Grupo                          |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 36.126,000  |      | 13.989,54      |          | 253.070,48  |                 |                 |  |
| Total Grupo                              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 36.126,000  |      | 13.989,54      |          | 253.070,48  |                 |                 |  |
| Grupo : 990-MATERIAL DE USO E CONSUMO    |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             |             |      |                |          |             |                 |                 |  |
| Subgrupo : 001-MATERIAL DE USO E CONSUMO |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             |             |      |                |          |             |                 |                 |  |
| ZA458D                                   | -COPO PLASTICO BRANCO 200M   | F01758-CONCORDE LOGISTICA E | 04.247.793/0001-07                 | 1101 | 110            | 23/02/2026 | 3              | 001069843/1 | 2,000       | CX   | 158,0000       |          | 316,00      |                 | 031-28 DIAS DA  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 2,000       |      | 316,00         |          |             |                 |                 |  |
| ZL032                                    | -SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA | F00017-LATAL EMBALAGENS MET | 75.182.048/0001-67                 | 1101 | 110            | 27/02/2026 | 3              | 000053105/1 | 20,000      | KG   | 12,6600        | 16,46    | 269,66      |                 | 033-45, 60, 75  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 20,000      |      | 269,66         |          |             |                 |                 |  |
| ZP115                                    | -SACO PLASTICO TRANSPARENT   | F02754-OSZIPLAST            | 14.621.728/0001-45                 | 1101 | 110            | 12/02/2026 | 3              | 000008728/1 | 4,000       | MIL  | 206,0000       |          | 824,00      |                 | 232-21 DIAS DA  |  |
| Total dos Produtos : ----->              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 4,000       |      | 824,00         |          |             |                 |                 |  |
| Total Sub-Grupo                          |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 26,000      |      | 16,46          |          | 1.409,66    |                 |                 |  |
| Total Grupo                              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 26,000      |      | 16,46          |          | 1.409,66    |                 |                 |  |
| TOTAL GERAL                              |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             | 193.468,050 |      |                |          | 1584.373,20 |                 |                 |  |
|                                          |                              |                             |                                    |      |                |            |                |             |             |      |                |          |             |                 |                 |  |
| 12/03/2026 - 08:32                       |                              | 001/001 - DENILSON          | RGM436.REL2134821a5-08 (SGM-11-05) |      | (RGM436.jrxml) |            | Grupo :        |             | Subgrupo :  |      | Pag 5 /5       |          |             |                 |                 |  |
| Período :                                |                              | 01/02/2026 a 28/02/2026     | Tipo Seleção :                     |      | 1-COMPRAS      |            | Tipo Ordenação |             | 1-PRODUTOR  |      | Tipo Emissão : |          | A-ANALITICO |                 | Nro OC : 0      |  |
| Origens :                                |                              | 3                           | Produto :                          |      |                |            | Fornecedor :   |             |             |      |                |          |             |                 |                 |  |